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CENTRES DE LOISIRS MARDI 02/08/21 au
LUNDI N MERCREDI
__________ 0210821 -] | 202 e

Salade, tomates, oighons rouges
et olives noires

I 1
I 1
I 1
I 1
Madras de marée fraiche 1 :
. e e 1 ) . 1
a l'indienne | Sautéde porc al'ananas |
I 1
I 1
I 1
] 1
] 1
I 1

Ro6ti de veau
sauce échalotes

(Curry, noix de coco, gingembre, tomates, pommes de terre,
citron)

I 1
| i
I 1
| i
! 1
Poélée Bretonne Courgettes Bio : Riz Bio créole !
| i
| i
I 1
I 1

= L)
------------------------- IR ittt
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 | 1
1 1 1
1 1 1
Yaourt nature Bio sucré ! Edam Bio | Gorgonzola crémier AOP |
1 | 1
1 1 1
————————————————————————— R e
1 I 1
1 I 1
1 I 1
1 I 1
1 I 1
. 1 I 1
Eclair au chocolat | Soddy a l'orange 1 Glace céne vanille '
| (Semoule a l'indienne) 1 !
1 == I 1
: e :
.........................
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

J
~ LE MENU DE LA SEMAINE _
S

06/08/21

JEUDI

05/08/21

Falafels sauce blanche

Tajine de poulet

Semoule et légumes a tajine

Saint Paulin

Fruit de saison

Le Perreux
sur-Marne
Vit Lervions
VENDREDI
__________ 06/08i21 _________
%,
g

Gnocchis a l'italienne

Fruit de saison

1 1 1
1 1 1
1 1 1
Pain +miel Fourré abricot 1 Biscuit fourré carré choco 1 Pain + beurre 1 Gaufre
Fruit de saison Jus de pomme : Fruit a croquer : Jus multifruits : Compote
Lait nature Yaourt a boire 1 Fromage blanc aromatisé 1 Petit Suisse sucré 1 Lait chocolat
1 1 1
1 1 1
__________________________________________________ o2 o=
Label Rouge Viande bovine kSt Agriculture Biologique = &\ . Viandede porc Bleu Blanc Coeur
frangaise E‘ Europe %.: ’/“ francais

Appellation d'Origine m

Protégée R Plat végétarien

Agriculture raisonnée

Péche responsable

Haute valeur
environnementale

Page 1



Le Perreux
Sur-Marne

Vill Lsptrions

5 *® S
o Scolarest ~ LE MENU DE LA SEMAINE _
( >

CENTRES DE LOISIRS 09/08/21 au 13/08/21
MARDI

LUNDI e MERCREDI JEUDI VENDREDI

Filet de poisson pané citron

09/08/21 10/08/21 11/08/21 12/08/21 13/08/21

| B 0 | b S il
1 1 ". 1 1
i | %g i | i
1 1 1 1
1 | 1 1
1 I 1 1 1
i Maquereau a la tomate i Salade de melon jaune i Coleslaw i Feuilleté au fromage | Pastéque
| | | | |
1 1 N 1 1 1
1 1 I I 1
! : ® : !
e e . e m e -

1

1 p—

i g

1 vl

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1 Py

1 Escalope de veau haché sauce
i forestiére

1
1
1
1

lemmmmmm e T Y Galette lentilles boulghour }------------------------ -
légumes sauce curry

Carottes Bio braisées et
coquillettes

Pommes vapeur Bio

1

I

]

1

i

I

: Haricots beurre HVE
l ,
l =
1

]

1
I
|
1
i
I
Riz Bio a paélla :
|
1
I
|
1
]

1 ] 1
1 I 1
1 ] 1
1 1 1
I 1 1
1 1 1
1 I 1
Babybel t Saint Nectaire AOP | Fromage blanc Bio nature + | Tomme grise
I 1 1
1 1 1
1 I 1
1 ] 1
1 1 1
1 1 1

Brie
sucre
L
L et | B =
I [ 1 I
| r | |
| | 1 1
1 1 1 1
1 1 I 1
i Fruit de saison Mousse chocolat t X o | Fruit de saison Bio i Fruit de saison
! ! Purée pomme saveur biscuitée | !
1 1 1 1
1 = 1 I = 1
| ® : : & |
FHE O EUE Uy s mmmmmmmmmmooo- e 4

Madeleines

1
1

! . . a " . .
1 Pain +confiture Pompon cacao Pain + pate a tartiner Baguette viennoise
: Compote berlingot

1

1

|

1

1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
Fruit a croquer : Fruit de saison : Compote : Jus d'ananas
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 ! ]

Lait chocolat Yaourt fruité Suisse aromatisé Lait nature Geélifié vanille

LEGENDE

Label Rouge Viande de porc Bleu Blanc Coeur

francais

Viande bovine o Agriculture Biologique
frangaise E‘ Europe

Appellation d'Origine m

S Haute valeur
Protégée R Plat végétarien

environnementale

Agriculture raisonnée Péche responsable
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CENTRES DE LOISIRS

LUNDI

16/08/21

Radis + beurre

Omelette basquaise
Ratatouille et semoule

Cantal AOP

Beignet framboise

Biscuit fourré chocolat
Fruit de saison
Petit suisse sucré

-
Scolarest

| GOUT APARTAGEY PROXIMITE

J
~ LE MENU DE LA SEMAINE _
S

16/08/21

MARDI

MENU AMERICAIN

17/08/21

Salade verte Bio
aux pommes

Hamburger
Nugget (maternelles)

Petit suisse fruité

MERCREDI

18/08/21

Pastéque

Marée fraiche
sauce concombre coco

Riz a I'indienne

Tartare nature

Cheese cake

Pain + confiture
Compote berlingot pomme fraise
Lait nature

e
1

1

1 . .

I Pain au lait

1 Fruit a croquer

: Fromage blanc aromatisé

1

1
S

Liégeois vanille

LEGENDE

20/08/21

JEUDI

19/08/21

<

Salade de pois chiche a la
grecque
(Pois chiche, tomates, concombre, olives
noires féta AOP )

Sauté de veau marengo
(Carottes, tomates, champignons)

Haricots plats

Gouda

Fruit de saison Bio

Palmitos
Jus d'ananas
Yaourt a boire

Le Perreux
Sur-Marne

Vet 4

VENDREDI

20/08/21

RO6ti de boeuf froid et ketchup

Coquillettes Bio

Salade de fruits

Pain + miel
Purée de poire
Lait chocolat

Label Rouge

Agriculture raisonnée

Viande bovine
francaise

Appellation d'Origine
Protégée

. Agriculture Biologique

vl

Plat végétarien

Volaille frangaise

Péche responsable

Bleu Blanc Coeur

Haute valeur
environnementale

Page 3



Le Perreux
Sur-Marne
[y

5 .2 X
o Scolarest  LE MENU DE LA SEMAINE _
CENTRES DE LOISIRS MARDI 23/08/21 au 27/08/21
LUNDI CUISINE MEDITERRANEENNE MERCREDI JEUDI VENDREDI

23/08/21 24/08/21 25/08/21 26/08/21 27/08/21

Salade de riz nigois

et basilic balsamique

1 1 1
I I 1
I ] 1
1 1 1
I 1 1
1 1 1
Carpaccio tomates, mozzarella | Pizza au fromage 1 Salade vitaminée Concombre Bio vinaigrette |
1 1 1
I 1 1
1 1 1
I I 1
I ] 1
1 1 1

1
I
]
1
1
: Filet de merlu sauce
! méridionale
1
1
I
]
1

1
1
1
1
i
Ré6ti de veau sauce Bercy i
1
1
1
1
1
1

1

I

I

1

I

1

. I
Chipolata Saumon sauce agrumes ]
1

I

1

I

I

1

au bleu (Poivrons, fenouil, tomates)
# N% E
3 & é V) L = § @
e _ g

| o y g L e 1 1

: : < = | : !
: : 3y | @ : : :
: : >~ : : : !
i . . i Mélange de légumes du soleil i Gratin de courgettes i Pommes rostis i Petits pois extra-fins a la i
I Haricots beurre aux oignons | I I I . i
! : ! . ! frangaise !
! ! . & ! !
: : = : ! !
1 1 I--_:-_-__-_-__-_-__-_-__--I [ 1
i i | g i i i
1 1 | 1 1 1
1 1 I I 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 I 1 1
! Camembert Bio | Fromage blanc Bio au miel | Petit suisse sucré Bio 1 Port salut ! Livarot AOP i
| Lo ‘ : : | :
1 = 1 -=, 1 I 1 1
: @ Lt : @ | : OB
] : . Sl ) e !
1 1 1 p— I 1 1
1 1 1 e 1 1 1
: | L | | :
1 1 1 1 1 1
1 1 1 I 1 1
i Fruit de saison | Tarte abricot 1 Fruit de saison Bio 1 Millefeuille | Salade de fruits de saison |
i i i i | i
1 » 1 1 ) 1 1 1
1 1 1 1 1 1

[ [

! ® ! 2 : !
[ Ry g g L —— 1 Fee e e e e — e —— - 4 e

Chausson aux pommes Pain + beurre Fourré fraise Biscuit au caramel

1 1 1

1 1 1

1 1 1

I 1 1 Pain +pate a tartiner
Jus multifruits : Fruit de saison : Compote : Fruit de saison

1 1 1

1 1 1

1 1 1

1 1 |

1
1
1
1
Purée de pomme :
1
1
1
1

Suisse fruité Yaourt a boire Lait chocolat Yaourt nature + sucre Lait nature

LEGENDE

Viande de porc Bleu Blanc Coeur

Viande bovine i Agriculture Biologique
frangaise w Europe francais

Haute valeur
environnementale

Appellation d'Origine
Protégée

Péche responsable

e Plat végétarien

m Agriculture raisonnée
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- Scol3rest =
%0 LE MENU DE LA SEMAINE\(
| CENTRES DELOISIRS 30/08/21 au 03/09/21
LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI

30/08/21 31/08/21 01/09/21 02/09/21

Taboulé

Filet de colin
sauce citron

1
1
i
1
i Sauté de dinde
i aux oighons
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
| Macaroni Bio
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
i
1
' Carré de l'est Saint Nectaire AOP
1

1

1

1

1

Gélifié vanille Fruit de saison Bio

sur-Marne
Ville Lcsprsions

VENDREDI

03/09/21

1
1
: Roulé choco Pain + confiture
1 Fruit de saison Compote
: Fromage blanc sucré Lait nature
1
1
O
T . . . IR
@ Label Rouge \,@ Vuafr;de bt.wlne ‘ Agriculture Biologique % Volaille francaise @ Bleu Blanc Coeur
angaise Europe
Appellation d'Origine e Haute valeur
Agriculture raisonnée Protégée Plat végétarien Reche Péche responsable environnementale




